verrechnet: »Aehterio aurifici marc. IX ff I per litteras duci&

0[ttonis].« T. E. Cod. 10 (Munchen) f. 63'. 249
1303 Februar 25. 6t., camerarius ducis Lud[ovici], recepit

de Vlr. de Maisters et de Diep. sartore hec infrascripta de Veneciis

adportata: »CCC granatos perforatos. Item L smaragdos. Item

L smaragdos et balascos. Item HH cultellos pro mensa cum vai-

gina .... Item VI uncias auri filati. Item II uncias auri fo-

liati .... Nota duo paltikina bona ad vestem domini et ad coo-

perturam pulvinaria.* T. E. Cod. 284 f. 4. Vgl. n°. 279. 250
1303 M&rz 16, Zenoberg. Tenga, magister Ch. aurifex et

Al. notarius de Tridento, monetarii de Merano, verrechnen: »ma-

gistro Ch. aurifici pro X anulis et C nodulis deauratis S> LXIf

per litteras ducis 0[ttonis). Item eidem pro III cingulis de argento

marc. XII U III per litteras ducis 0[ttonis]. Item domino duci Lud[ovico]

cingulum I pro marc. VII littera eius teste. Item dederunt sine

litteris Aehterio pro argento ad cingulum ducis H[einrici] & VIIJ. Item

magistro Ch. aurifici eunti in Bozanum % II pro expensis et equo.
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Item duci H[einrico] pro argento et auro ad foresum ft IHIJ. T.

R. Cod. 10 (Miinchen) f. 61', 62. 251
1303 Mftrz 19, Zenoberg. Tengo de Florencia verrechnet:

»domine ducisse duos frisos aureos pro ft XL Item in berillis,

gemmis, scudatis, frisis et aliis minutis duci 0[ttoni] datis marc.

XVIIH minus ft II. « T. R. Cod. 3 (Miinchen) f.
: 140, Cod. 10

(Miinchen) f. 61 (Tenga de Merano: pro VI scudatis, berlinis et

feresis m marc. XVIHI minus ft II). 252
1303 Marz 20. Oi, camerarius ducis Ludovici, assignavit:

^Ortlino aurifici puri argenti marc. II minus lottones IIJ.« T.

R. Cod. 284 f. 3'. 253
1303 Mftrz 20, Zenoberg. Stamphardus, propositus de Guf-

dun (Gufidaun), verrechnet: »pro reparacione porte in Gufdun
«V,« T. R. Cod. 10 (Miinchen) f. 98'. 254

1303 April 2, Innsbruck. Oi, camerarius ducis Ludovici,

verausgabt: »6rtlino aurifici pro carbonibus ft I.« T. R. Cod.

284 f. 25'. 255
1303 April 3. »Anno domini MCCCIH die tercio intrante

Aprili dimisit dominus dux Otto presente duce Heinrico fratre

suo Tengoni de Florencia, magistro Ch. aurifici et Al. notario de

Tridento monetam in Merano a die quo anni eorum exapiraverunt

scilicet a kalendis marcii preteritis ad annos III pro marc. DC sub

condicionibus infrascriptis quod videlicet anno quolibet dare de-

bent marc. CC pro rata temporis et pecunie alie condiciones

in eorum privilegio continentur. « T. R. Cod. 10 (Miinchen)